御得意様各位
日本ジェネティクス株式会社

【本 社】東京都文京区本郷 6-17-9 本郷綱ビル 3 階

〒113-0033  TEL：03-3813-0961 FAX：03-3813-0962

【西日本営業所】京都市中京区西洞院通御池下ﾙ ﾗﾌｨｰﾈ御池 3F

〒604-8277 TEL：075-257-5421 FAX：075-257-5422

製品改良のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記製品の仕様について改良がございますのでご案内申し上げます。

旧タイプの在庫がなくなり次第、順次切り替えさせて頂く予定となっております。

皆様方のご理解、ご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

敬具
対象商品：Sorenson 社 10μl E-tip

商品コード 仕様 包装単位 通常価格

15021 フィルター付/ラック入り 96 本×10 ラック ¥13,700

15021T フィルター付/ラック入り/低吸着 96 本×10 ラック ¥14,700

17001 バルク 1000 本×40 袋 ¥93,500

17001-10 バルク 1000 本×10 袋 ¥26,300

17001-1 バルク 1000 本 ¥2,800

22211 ラック入り 96 本×50 ラック ¥30,500

22211-1 ラック入り 96 本×10 ラック ¥6,900

22211T ラック入り/低吸着 96 本×50 ラック ¥35,700

22211T-1 ラック入り/低吸着 96 本×10 ラック ¥8,400

22221 ラック入り 96 本×50 ラック ¥28,400

22221-1 ラック入り 96 本×10 ラック ¥5,800

22221T ラック入り/低吸着 96 本×50 ラック ¥30,500

22221T-1 ラック入り/低吸着 96 本×10 ラック ¥7,400

※ 2011 年 9 月現在

【改良点】

＊ ピペット装着部外側に３つのヘリを付けることにより、ラック内でチップが安定します。
＊ 透明度が高くなっています。
＊ より幅広いピペットに適合します。

旧タイプ

新タイプ